—1—

上海市青浦区水务局文件

青水党组〔2022〕7 号

关于金超同志任职的通知

各基层单位、机关科室：

根据公务员录用规定，金超同志试用期已满。经研究，任命

其为一级科员。

特此通知。

                        中共上海市青浦区水务局党组

                   2022 年 7 月 4 日

 —2—

上海市青浦区水务局办公室               2022 年 7 月 4 日印发